CONSIDERANDO a existência de Auto de Infração e Notificação nº 0785_00006_2024 em desfavor de
MARIA JOSE HENRIQUES OLII, nacional de Portugal, nascida em 12/11/2003, portadora do
passaporte nº CB446400, lavrado em razão da permanência irregular no território nacional por 1.088 (mil
e oitenta e oito) dias além do prazo legal;
CONSIDERANDO que foi oportunizada à referida estrangeira a regularização migratória ou saída
voluntária do país no prazo de 60 (sessenta) dias, conforme Termo de Notificação nº 0785_00005_2024,
datado de 16/01/2024;
CONSIDERANDO que transcorrido o prazo legal não houve a saída voluntária da estrangeira nem a